1

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN

VÀ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/NQ-HĐQT Quảng Nam, ngày  15  tháng  02  năm 2022

NGHỊ QUYẾT

V/v Phân phối lại cổ phiếu không chào bán hết trong đợt phát hành cổ phiếu cho

cổ đông hiện hữu tăng vốn Điều lệ đợt 2 năm 2021

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN VÀ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020 của

Quốc hội Nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Tư vấn và Đầu tư

phát triển Quảng Nam;

Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 số 01/NQ-

Cty ngày 14/04/2021 của Công ty cổ phần Tư vấn và Đầu tư phát triển Quảng Nam;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 15/02/2022 của Công ty cổ phần

Tư vấn và Đầu tư Phát triển Quảng Nam.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1: Thông qua kết quả thực hiện quyền mua cổ phiếu phát hành thêm theo

danh sách tổng hợp nhà đầu tư đăng ký đặt mua chứng khoán phát hành thêm tại

ngày cuối cùng đăng ký và đặt mua cổ phiếu (14/02/2022) của Trung tâm Lưu ký

Chứng khoán Việt Nam và danh sách đăng ký và đặt mua tại Công ty cổ phần Tư vấn

và Đầu tư phát triển Quảng Nam:

Đối tượng

Tổng số lượng cổ

phiếu chào bán

cho cổ đông hiện

hữu (cổ phần)

Số lượng cổ phiếu

đã đăng ký mua

và nộp tiền mua

(cổ phần)

Số lượng cổ phiếu

không chào bán

hết (cổ phần)

Cổ đông hiện hữu       2.148.000              2.102.900                    45.100

Điều 2: Thông qua phương án phân phối lại số lượng cổ phần không chào bán

hết cho cổ đông hiện hữu theo ủy quyền tại Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên năm

2021 số 01/NQ-Cty ngày 14/04/2021 như sau:

1. Số lượng cổ phần không chào bán hết: 45.100 cổ phần.

2. Đối tượng phân phối: Theo danh sách sau đây:

STT Họ tên Số CMND

Số lượng cổ

phần được phân

phối (cổ phần)

Điều khoản về hạn chế

chuyển nhượng

1 Lê Anh Tài 186094578 45.100

Hạn chế chuyển nhượng

trong vòng 01 năm kể từ

ngày kết thúc đợt chào bán

Tổng cộng 45.100

2

3. Giá chào bán đối với cổ phần phân phối lại: 10.000 VNĐ/cổ phần

4. Thời gian nộp tiền mua cổ phần phân phối lại: trước 15h00 ngày

16/02/2022

5. Tài khoản nhận tiền mua cổ phần phân phối lại:

+ Tên chủ tài khoản: Công ty cổ phần Tư vấn và Đầu tư phát triển Quảng Nam

+ Số tài khoản: 1021938888

+ Mở tại: Vietcombank chi nhánh Sở Giao Dịch

+ Nội dung nộp tiền (theo cú pháp): Họ tên cổ đông_ CMND/CCCD/ĐKKD

_Số lượng cổ phần đăng ký mua

Điều 3: Điều khoản thi hành

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản trị,

Ban Tổng Giám đốc Công ty và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Nghị quyết này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban kiểm soát C.ty;

- Lưu: HĐQT.